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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie w postaci prostopadłościennego kartonika 

na produkty kosmetyczne zwłaszcza kremy, a także serum pielęgnujące, regenerujące i łagodzące do-

legliwości wywołane trądzikiem i wspomagające leczenie tej przypadłości. 

Znane są opakowania w formie prostopadłościennych kartoników z napisami informacyjnymi  

i elementami dekoracyjno-graficznymi umieszczonymi na powierzchni ich ścian. 

Znane opakowania różnią się wielkością i formą, wymiarami poszczególnych ścian, tłem, kolory-

styką, treścią napisów i elementów graficznych na ściankach tych opakowań. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się zwłaszcza w kolory-

styce całości i tła poszczególnych ścianek, z zaznaczonymi liniami i elementami ułatwiającymi montaż 

i złożenie opakowania a także w jego układzie graficznym i wzajemnym rozmieszczeniu elementów 

słowno-graficznych.  

Opakowanie na produkty kosmetyczne według wzoru przemysłowego pokazano w zbiorczym 

materiale ilustracyjnym i poszczególnych figurach jego odmian, w postaci rozłożonej z zaznaczonymi 

liniami i elementami ułatwiającymi montaż i złożenie opakowania, na którym: 

Fig. 1 – pokazuje widok opakowania w postaci rozłożonej przeznaczonego na krem siar-

kowy nawilżający; 

Fig. 2 – pokazuje widok opakowania w postaci rozłożonej przeznaczonego na krem siar-

kowy matujący; 

Fig. 3 – pokazuje widok opakowania w postaci rozłożonej przeznaczonego na mydło siar-

kowe w kostce; 

Fig. 4 – pokazuje widok opakowania w postaci rozłożonej przeznaczonego na serum siar-

kowe punktowe. 

Opakowanie produktów kosmetycznych według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, 

że ma postać prostopadłościennego kartonika, którego wszystkie ściany są prostokątami. 

Frontowa, ekspozycyjna, boczne i ściana tylna kartonika stanowiącego opakowanie ma tło obrazujące 

widok wielobarwnego pasma górskiego u podnóża, którego jest wizerunek roślinności, krzewów i drzew 

tropikalnych. Tło tych ścian jest u góry w kolorze jasno niebieskim a poniżej ma kolor turkusowy  

w różnych jego odcieniach u dołu jest w kolorze czerwono – pomarańczowym od ciemnego do jaskrawo 

pomarańczowego. 

Wszystkie odmiany opakowania na frontowej, ekspozycyjnej ścianie mają u góry na jasno niebie-

skim tle napis będący nazwą produktu, składający się z położonych jeden pod drugim wyrazów BARWA 

Siarkowa przy czym wyraz BARWA pisany jest poziomo dużymi dominującymi drukowanymi wersali-

kami w kolorze czerwono – pomarańczowym a położony pod nim ukośnie wyraz Siarkowa pisany jest 

odręcznym ozdobnym pismem w kolorze czarnym, z tym że górna część liter wyrazu Siarkowa zachodzi 

na dolną część liter wyrazu BARWA. 

Wyrazy Barwa Siarkowa są zastrzeżonym znakiem towarowym zgłaszającego o czym informuje 

umieszczona nad ostatnią literą („a”) wyrazu Siarkowa litera „R” w obwódce w kolorze czarnym na bia-

łym tle. 

Pod nazwą serii produktu znajduje się napis podający nazwę i rodzaj umieszczonego w opakowaniu 

produktu wykonany drukowanymi różnej wielkości wersalikami w dwu wierszach w kolorze czerwono –

pomarańczowym na turkusowym tle. 

Poniżej umieszczone są dalsze informacje o produkcie w języku polskim i angielskim wykonane czar-

nymi i białymi drukowanymi literami o różnej wielkości i rodzaju czcionek na turkusowym i czerwono –

pomarańczowym tle, na którym jest umieszczony kremowy poziomy prostokąt również z informacjami 

o produkcie. 

U dołu frontowej, ekspozycyjnej ścianki opakowania jest logo producenta w postaci grafiki i wyrazów 

barwa cosmetics będące zastrzeżonym znakiem towarowym zgłaszającego w kolorze białym. 

Przylegające do frontowej ściany ekspozycyjnej opakowania ścianki boczne mają na swych po-

wierzchniach umieszczone podstawowe informacje o produkcie wykonane drobną czarną i białą 

czcionką na ściance położonej po lewej stronie ścianki frontowej natomiast na ściance po prawej stronie 

u góry jest wykonany drobną czarną czcionką tekst z pełnym składem produktu a u dołu ścianki podana 

jest pojemność opakowania, pochodzenie produktu, pełne dane producenta wykonane białą o różowej 
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wielkości i rodzaju czcionką oraz umieszczony jest w białym prostokącie kod kreskowy produktu w ko-

lorze czarnym, nad którym znajduje się podkreślony biegnącą w lewo pomarańczową strzałką napis 

reklamowy w języku angielskim w tym samym kolorze. 

Tylna ściana opakowania zawiera kremowe prostokąty, w których drobnym czarnym drukiem w kilku 

językach w tym polskim podano wymagane, przydatne i niezbędne informacje o produkcie i jego zale-

tach a także sposobie stosowania. W górnych rogach kremowych prostokątów są umieszczone okrągłe 

piktogramy w kolorze niebieskim z rysunkami na białym tle nawiązującym do treści znajdujących się 

kremowych prostokątach. 

Górna ściana opakowania zawiera na białym tle powtórzony ze ściany frontowej napis z nazwą serii 

produktu, natomiast ściana dolna ma biały prostokąt otoczony szeroką czerwono – pomarańczową 

ramką. Wszystkie ścianki opakowania posiadają zaznaczone przerywanymi ciągłymi liniami miejsca  

i elementy umożliwiające łatwy montaż i złożenie opakowania. 

Pokazany na Fig. 1 załączonej ilustracji wzór przemysłowy przedstawiający w postaci rozłożonej 

opakowanie przeznaczone na krem siarkowy nawilżający ma postać prostopadłościennego kartonika, 

którego wszystkie ściany są prostokątami. 

Ekspozycyjna, frontowa ściana i przylegające do niej ściany boczne a także ściana tylna kartonika mają 

tło obrazujące widok panoramy pasma górskiego, którego górna partia jest w kolorze jasno niebieskim 

a niższe mają kolor różnych odcieni turkusu oraz kolor czerwono – pomarańczowy od ciemnego do 

jaskrawo pomarańczowego, na którego tle są rysunki przedstawiające roślinność, krzewy i drzewa tro-

pikalne w odcieniach koloru tła. Na frontowej, ekspozycyjnej ścianie opakowania jest umieszczony  

u góry na jasno niebieskim tle napis serii produktu składający się z położonych jeden pod drugim wyra-

zów: BARWA Siarkowa, z tym że wyraz BARWA pisany poziomo dużymi dominującymi wersalikami  

w kolorze czerwono – pomarańczowym a znajdującym się pod nim usytuowany ukośnie wyraz Siarkowa 

pisany jest odręcznym ozdobnym pismem w kolorze czarnym. Górna część liter wyrazu Siarkowa za-

chodzi na dolną część liter wyrazu  

BARWA. 

Wyrazy: 

BARWA  

Siarkowa 

są zastrzeżonym znakiem towarowym zgłaszającego o czym informuje umieszczona nad ostatnią literą 

(„a”) wyrazu Siarkowa litera „R” w obwódce w kolorze czarnym na białym tle. 

Pod nazwą serii produktu umieszczona jest w dwu wierszach nazwa i rodzaj znajdującego się w opa-

kowaniu produktu: 

KREM SIARKOWY  

NAWILŻAJĄCY 

wykonany różnej wielkości wersalikami w kolorze czerwono – pomarańczowym na turkusowym tle. 

Pod nazwą produktu jest napis informacyjny pisany czarnym drukiem wersalikami:  

„PIELĘGNACJA ANTYTRĄDZIKOWA” 

poniżej którego w kremowym poziomym prostokącie jest tekst reklamujący zalety produktu wykonany 

czarną różnego rodzaju i wielkością czcionką. 

Poniżej u dołu na czerwono – pomarańczowym tle z zaznaczoną tropikalną roślinnością umieszczono 

wykonany wersalikami białą różnej wielkości czcionką napis w języku angielskim: 

MOISTURISING SULPHUR CREAM ANTI ACNE CARE  

U samego dołu frontowej, ekspozycyjnej ścianki opakowania usytuowane jest logo producenta w kolo-

rze białym składające się z grafiki i wyrazów: 

BARWA 

COSMETICS, 

które jest zastrzeżonym znakiem towarowym producenta. 

Na przylegającej do ścianki frontowej po lewej stronie ściance znajdują się u góry podstawowe informa-

cje o produkcie wykonane drobną czarną czcionką na jasnoniebieskim i turkusowym tle a poniżej rów-

nież na tle w innym odcieniu turkusu oraz czerwono – pomarańczowym są umieszczone też teksty 

informacyjne wykonane drobną czcionką w kolorze białym. Informacje sporządzone są w kilku językach 

obcych. 

Usytuowana po prawej stronie ścianki posiada u góry tekst zawierający skład produktu wykonany 

drobną czarną czcionką na jasnoniebieskim i turkusowym tle. 
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U dołu prawej ścianki opakowania na ciemno turkusowym oraz czerwono – pomarańczowym tle podana 

jest pojemność opakowania, pochodzenie produktu, pełne informacje o produkcie wszystko w kolorze 

białym kolorem czcionek różnej wielkości i rodzaju. Również u dołu znajduje się w białym prostokącie 

czarny kod kreskowy produktu nad którym jest napis w języku angielskim: # CALM DOWN WE CARE 

w kolorze pomarańczowym podkreślony biegnącą w lewo strzałką w tym samym kolorze. 

Tylna ścianka opakowania, przylegająca do ścianki prawej ma na swej powierzchni usytuowane jeden 

pod drugim dwa o różnej wielkości prostokąty o kremowym tle w których znajduje się wymagana, przy-

datna i niezbędna informacja o produkcie jego zaletach a także sposobie stosowania. W górnych rogach 

kremowych prostokątów są umieszczone okrągłe piktogramy w kolorze niebieskim z rysunkami na bia-

łym tle nawiązujące do treści znajdujących się w kremowych prostokątach. 

Górna ścianka opakowania ma również kształt prostokąta, którego tło jest w kolorze białym z usytuow-

anym w jego centralnej części napisem nazwy serii produktu identycznym jak umieszczony na ściance 

frontowo-ekspozycyjnej: 

„BARWA Siarkowa” 

Dolna ścianka opakowania ma pośrodku biały prostokąt, w którym mogą być ewentualnie umieszczane 

dodatkowe informacje związane z produktem np. data jego przydatności. Biały prostokąt w dolnej 

ściance jest otoczony szeroką ramką w kolorze czerwono – pomarańczowym. 

Druga odmiana opakowania pokazana na Fig. 2 ma pod napisem z nazwą serii produktu usytuo-

wanym u góry ścianki frontowo-ekspozycyjnej napis określający nazwę i rodzaj produktu: 

KREM SIARKOWY 

MATUJĄCY 

oraz pod kremowym poziomym prostokącie napis w języku angielskim: 

MATTIFYING SULPHUR CREAM ANTI ACNE CARE 

Trzecia odmiana opakowania pokazana na Fig. 3 ma pod napisem z nazwą serii produktu usytu-

owanym u góry ścianki frontowo-ekspozycyjnej napis określający nazwę i rodzaj umieszczonego w opa-

kowaniu produktu: 

MYDŁO  

SIARKOWE 

Pod kremowym poziomym prostokątem jest napis w języku angielskim: 

SULPHUR SOAP ANTI – ACNE CARE 

Na tylnej ściance opakowania znajduje się usytuowane jeden pod drugim trzy poziome o różnej wielko-

ści prostokąty o kremowym tle i umieszczonych w górnych rogach pomarańczowych piktogramach. Pod 

ostatnim u dołu najmniejszym kremowym prostokątem są umieszczone pisane małymi białymi wersali-

kami dalsze informacje związane z produktem. 

Czwarta odmiana opakowania pokazana na Fig. 4 w pozycji rozłożonej w układzie pionowym  

i poziomymi napisami ma pod nazwą serii produktu, nazwę i rodzaj znajdującego się w opakowaniu 

produktu: 

SERUM 

SIARKOWE 

PUNKTOWE 

A pod kremowym prostokątem umieszczony jest napis: 

SULPHUR SERUM ANTI – ACNE CARE 

Tylna ściana opakowania zawiera trzy różnej wielkości kremowe prostokąty z umieszczonymi w górnych 

rogach okrągłymi pomarańczowymi piktogramami. 

U samego dołu tylnej ściany opakowania jest dodatkowa związana z produktem informacja wykonana 

drobną białą czcionką. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Opakowanie kosmetyków według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma 

kształt prostopadłościennego kartonika, którego ścianki są prostokątami z zaznaczonymi 

liniami i elementami ułatwiającymi montaż i złożenie kartonika; 

 Frontowa, boczne i tylna ściana kartonika ma tło obrazujące widok panoramy pasma gór-

skiego, którego górna partia jest w kolorze jasno niebieskim a niższe mają kolor różnych 

odcieni turkusu oraz kolor czerwono – pomarańczowy od ciemnego do jaskrawo poma-

rańczowego, na którego tle są rysunki przedstawiające roślinność, krzewy i drzewa tro-

pikalne w odcieniach koloru tła; 



 PL 27478 5 

 U góry frontowej, ekspozycyjnej części ściany opakowania jest dwuwierszowy napis na-

zwy serii produktu: BARWA Siarkowa przy czym wyraz BARWA wykonany jest wielkimi 

drukowanymi wersalikami w kolorze czerwono – pomarańczowym natomiast wyraz Siar-

kowa pisany jest ukośnie odręcznym pismem ozdobnym, którego górne litery zachodzą 

w dolne litery wyrazu BARWA; 

 Pod nazwą serii produktu znajduje się napis określający nazwę i rodzaj znajdującego się 

w opakowaniu produktu wykonany różnej wielkości wersalikami w kolorze czerwono – 

pomarańczowym na turkusowym tle a niżej umieszczone są informacje o produkcie  

w języku polskim i angielskim wykonane czarnymi i białymi drukowanymi literami o różnej 

wielkości i rodzaju czcionek na turkusowym i czerwono – pomarańczowym tle, na którym 

umieszczony jest również poziomo kremowy prostokąt zawierający także informacje  

o produkcie. U dołu frontowej, ekspozycyjnej ścianki opakowania znajduje się logo pro-

ducenta będące zastrzeżonym znakiem towarowym zgłaszającego; 

 Na przylegającej z lewej strony do frontowej ścianki opakowania, ściance umieszczone 

są podstawowe informacje o produkcie wykonane drobnym drukiem w kolorze czarnym  

i białym; 

 Na prawej ściance u góry podany jest drobną czarną czcionką skład produktu, a u dołu 

informacje o pojemności opakowania, pochodzeniu produktu, pełne dane jego wytwórcy 

wykonane białą różnej wielkości i rodzaju czcionką a także umieszczony jest w białym 

prostokącie czarny kod kreskowy produktu z umieszczonym u góry hasłem reklamowym 

w języku angielskim w kolorze pomarańczowym podkreślony biegnącą w lewo strzałką 

również w kolorze pomarańczowym; 

 Tylna ściana opakowania posiada umieszczone jeden pod drugim różnej wielkości pro-

stokąty z kremowym tłem, na którym są umieszczone wymagane, przydatne i niezbędne 

informacje o produkcie i jego stosowaniu wykonane drobną czarną czcionką; 

 Górna ściana opakowania ma na białym tle powtórzony ze ściany frontowo-ekspozycyj-

nej napis nazwy serii produktu natomiast ściana dolna ma biały prostokąt otoczony sze-

roką czerwono – pomarańczową ramką, w którym ewentualnie można umieścić dalsze 

informacje związane z produktem np. datę jego przydatności. 
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Ilustracja wzoru 
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